台達高性能運動控制型交流伺服系統
ASDA-A3 系列
www.del taww.com
創 變 新 未 來
1
台達高階伺服
極速、精準、平穩、效能
台達高性能伺服系統 ASDA-A3 系列，即時追隨、定位精準，為工業運動控制設備帶來極速的

產品訂購資訊
- 伺服系統對應參照表
- 型號說明
- 馬達產品特色 / 馬達規格
- 馬達規格
- 外觀尺寸
- 控制模式配線
- 介面搭配說明
- 軟體搭配簡介
- 配件一覽表
- 驅動器標準規格
- 伺服驅動器外型尺寸
- 配件
- 驅動器配件選用表
高性能
- 3.1 kHz 速度響應頻寬 / 24-bit 絕對式編碼器
- 6000 r/min 高轉速 / 350% 高扭矩
- 高低慣量馬達 / 速度穩定，低頓轉轉矩
- 支援多樣馬達
- 光學尺全閉環03
友善軟體
- 樹狀結構 / 圖面式參數設定
- 自動增益調適 / 進階增益調適功能
- 系統分析介面
- 示波器功能
- PR 路徑功能09
3
高性能
6000 r/min 高轉速 / 350% 高扭矩
 ► 馬達 6000 r/min (40/60/80 框 ) 比 A2 提升
1000 r/min 的轉速，相同行程動作時間縮短，
產能向上提升
3.1 kHz 速度響應頻寬
 ► A3 響應頻寬提升 3 倍 ( 與 A2 比較 )，命令追隨更即時
 ► 縮短位置到達的整定時間，設備產能大幅提升
A2
1 kHz
3.1 kHz
速度閉環控制
頻率 (Hz)
增
益
(d
B
)
100
-10
-5
-3
0
5
101 102 103
3.1 kHzA3
24-bit 絕對式編碼器
 ► 單圈解析度 16,777,216 脈波，定位更加精準

註：伺服馬達型號中之 1  為編碼器型式、 2  為煞車或出軸／油封型式。
12
型號說明
伺服驅動器 ASDA-A3 系列
ASD - A3 - 04 21 - L
產品名稱 :
AC Servo Drive 機種代碼
輸入電壓及相數
21 : 220V 單 / 三相
23 : 220V 三相
額定輸入功率
01 : 100 W
02 : 200 W
04 : 400 W
07 : 750 W
10 : 1 kW
15 : 1.5 kW
20 : 2 kW
30 : 3 kW
產品系列 :
A3 系列
伺服馬達 伺服驅動器
 系列 電源 輸出
(W) 型號 額定電流
(Arms)
瞬時最大
電流 (A) 型號
連續輸
出電流
(Arms)
瞬時最大
輸出電流
(A)
低慣量
ECM-A3L
3000
r/min 單 / 三相
50 ECM-A3L-C 1 040F 2  S1 0.67 2.62
ASD-A3-0121 0.9 3.54
100 ECM-A3L-C 1 0401 2  S1 0.89 3.5
200 ECM-A3L-C 1 0602 2  S1 1.45 5.0 ASD-A3-0221 1.55 7.07
400 ECM-A3L-C 1 0604 2  S1 2.65 8.5
ASD-A3-0421 2.6 10.61
400 ECM-A3L-C 1 0804 2  71 2.6 8.6
750 ECM-A3L-C 1 0807 2  S1 5.1 15.9 ASD-A3-0721 5.1 21.21
中高慣量
ECMC-C
3000
r/min
單 / 三相 1000 ECMC-CW1010 2  S 7.3 21.9
ASD-A3-1021 7.3 24.75
ECMC-E
2000
r/min
單 / 三相
1000 ECMC-EW1310 2  S 5.6 16.8
1500 ECMC-EW1315 2  S 8.3 24.9 ASD-A3-1521 8.3 35.36
2000 ECMC-EW1320 2  S 11.01 33.0
ASD-A3-2023 13.4 53.03
2000 ECMC-EW1820 2  S 11.22 33.7
3000 ECMC-EW1830 2  S 16.1 48.3
ASD-A3-3023 19.4 70.71ECMC-F
1500
r/min
三相 3000 ECMC-FW1830 2  S 19.4 58.2
高慣量
ECM-A3H
3000
r/min 單 / 三相
50 ECM-A3H-C 1 040F 2  S1 0.67 2.68
ASD-A3-0121 0.9 3.54
100 ECM-A3H-C 1 0401 2  S1 0.89 3.52
200 ECM-A3H-C 1 0602 2  S1 1.45 5.4 ASD-A3-0221 1.55 7.07

S：標準
7：特殊 (14 mm)
型號說明
伺服馬達 ECM-A3 系列
驅動型態
A : 高精度泛用型伺服馬達
* 為將上市機種
* 為將上市機種
14
型號說明
伺服馬達 ECMC 系列
ECM C - C W 13 08 R S
產品名稱
ECM : 電子換相式馬達
系列名稱
C：額定電壓為 220 V，轉速為 3,000 r/min
E：額定電壓為 220 V，轉速為 2,000 r/min
F：額定電壓為 220 V，轉速為 1,500 r/min
編碼器形式
W：22-bit 絕對型編碼器
       單圈解析度：22-bit
       多圈解析度：16-bit
馬達框架尺寸
10：100 mm
13：130 mm
18：180 mm
額定輸出功率
08：850 W
10：1.0 kW
13：1.3 kW
15：1.5 kW
18：1.8 kW
20：2.0 kW
30：3.0 kW
出軸形式
及油封
無煞車
無油封
有煞車
無油封
無煞車
有油封
有煞車
有油封
圓     軸
( 帶螺絲孔位 )
- - C D
鍵     槽
( 帶螺絲孔位 )
P Q R S
軸徑尺寸
S：標準
驅動型態
C：高精度交流伺服馬達
15
馬達產品特色
ECM-A3 系列馬達為高精度泛用型永磁式交流伺服馬達，搭配 200 ~ 230 V 交流伺服驅動器 ASDA-A3 220 V
系列，其功率範圍由 50 W 到 750 W。馬達框號有 40 mm、60 mm 、80 mm 三種尺寸，提供 ECM-A3H 高
慣量和 ECM-A3L 低慣量機種，額定轉速 3000 r/min，最大轉速 6000 r/min，ECM-A3H 最大轉矩範圍為
0.557 N-m 到 8.36 N-m ，ECM-A3L 最大轉矩範圍為 0.557 N-m 到 7.17 N-m。
ECMC 系列馬達為高精度永磁式交流伺服馬達，搭配 200 ~ 230 V 交流伺服驅動器 ASDA-A3 220 V 系
列， 其功率範圍由 850 W 到 3 kW 。馬達框號有 100 mm 、130 mm 、180 mm，額定轉速有 1000 r/min、
2000 r/min 和 3000 r/min ，最大轉速有 3000 r/min 和 5000 r/min ，最大轉矩範圍為 9.54 N-m 到 57.3 N-m 。
馬達的部件支援煞車、油封，並提供圓軸和鍵槽兩種軸端型式。
16
馬達規格
ECM-A3L 低慣量系列伺服馬達
機型 : ECM-A3L 系列
C 1 04 C 1 06 C 1 08
0F 01 02 04 04 07
額定功率 (kW) 0.05 0.1 0.2 0.4 0.4 0.75
額定轉矩 (N-m)*1 0.159 0.32 0.64 1.27 1.27 2.39